Ind. concess. iurata. Com. casu. cum qu. d. l. i. v. Cisterci. quomodo. concess. & concess. d. r. m. quomodo. Congreg. S. Bernardi. expediat. eius Ord. tionibus. sine c. i. t.

gregationi expediat, ejusque gubernio, privilegiis, con-  
stitutionibus, & definitionibus non adversentur) uti,  
frui, potiri, & gaudere liberè, & licitè possint, & va-  
leant, auctoritate, & tenore prædictis, etiam perpetuè  
extendimus, illaque omnia, & singula præmissa eis, &  
eorum cuilibet eisdem auctoritate & tenore similiter  
perpetuè communicamus, & concedimus.

§.5. Decernentes, sic & non aliter per quoscumque  
Judices, quavis auctoritate fungen. etiam locorum ordi-  
narios, ac S. R. E. Card. etiam de latere Legatos, Vice-  
legatos, Sedis Apostolicæ Nuntios & Causarum Palatii  
Apostolici Auditores, sublata eis, & eorum cuilibet qua-  
vis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & aucto-  
ritate, judicari, & definiti debere, irritum quoque &  
inane quicquid secus super his à quoquam quavis au-  
toritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.6. Et nihilominus dilecto filio nostro ipsius Congre-  
gationis S. Bernardi in Italia moderno, & pro tempore  
existen. S. R. E. Card. Protectori, ac Venerabili Fratri Epi-  
scopo Papien. necnon dilecto filio Curie Causarum Cam-  
eræ Apostolicæ Generali Auditori per præsentem com-  
mittimus, & mandamus, quatenus ipsi vel duo, aut unus  
eorum, per se vel alium, seu alios præsentem literas ubi, &  
quando opus fuerit, ac quoties pro parte Præsidentis, De-  
finitorum, Visitationum, Abbatum, & Priorum prædictorum,  
aut alicujus eorum fuerint requisiti, solemniter publican-  
tes, eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assi-  
stentes, faciant auctoritate nostra easdem præsentem lite-  
ras, & in eis contenta quæcumque inviolabiliter obser-  
vari, ac plenum effectum sortiri, necnon Præsidentem,  
Definitores, Visitatores, Abbates, Priores, aliosque prædi-  
ctos & eorum singulos omnibus præmissis pacificè frui,  
& gaudere. Non permitentes eos, & eorum quemlibet  
desuper contra præsentium tenorem, sub quovis pretextu,  
etiam subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vi-  
tio, & etiam defectu intentionis nostræ per quoscumque  
quomodolibet molestari, perturbari, vel impediri. Con-  
tradictores quoslibet & rebelles, etiam per sententias,  
censuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaque opportuna  
juris & facti remedia, appellatione postposita compes-  
cendo, ac legitimis super his habendis servatis processibus,  
sententias, censuras, & pœnas ipsas, etiam iteratis  
vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fue-  
rit, auxilio brachii secularis.